
Moje číslo objednávky:

Objednávky > Moje objednávky > Detail objednávky

Detail objednávky č.: 3189051 Odeslaná

Není vyplněno

Dodavatel

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 
Prokopova 397/17 
30100 Plzeň

IČ: 27978311 
DIČ: CZ27978311 
spisová značka O 109 vedená u Krajského
soudu v Plzni

Zákazník
Fakturační adresa

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
Bělidla 986/4A 
60300 Brno - Staré Brno 
IČ: 86652079 
DIČ: CZ86652079 
Zákaznické číslo: 5843168

Dodací adresa

Lenka Dusová 
Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
Bělidla 986/4a 
60300 Brno  
Zákaznické číslo: 5843173

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez

DPH
Cena s

DPH
Celkem bez

DPH
Celkem s

DPH

554.731 Kapesní diář Torino 2022 - měsíční, černý 1 ks 21% 28,57 Kč 34,57 Kč 28,57 Kč 34,57 Kč

510.058
Stolní antistresový pracovní kalendář
2022

4 ks 21% 42,86 Kč 51,86 Kč 171,44 Kč 207,44 Kč

510.761 Týdenní diář 2022 Atlas - A5, modrý 1 ks 21% 229,69 Kč 277,93 Kč 229,69 Kč 277,93 Kč

442.498 Nástěnný kalendář 2022 Women 1 ks 21% 218,70 Kč 264,63 Kč 218,70 Kč 264,63 Kč

511.0034 Nástěnný kalendář 2022 Herbarium 1 ks 21% 152,76 Kč 184,84 Kč 152,76 Kč 184,84 Kč

 

Celkem bez DPH 801,16 Kč

DPH 168,24 Kč

Celkem s DPH 969,40 Kč

Doplňující informace
Datum vytvoření: 22. 10. 2021 
Datum požadovaného dodání: 25. 10. 2021 

https://online.officeo.cz/
https://online.officeo.cz/Orders/?idFirm=8a1a81c9-801c-41ab-baeb-a99f0d2fd1a4
https://online.officeo.cz/Orders/MyOrders?idFirm=8a1a81c9-801c-41ab-baeb-a99f0d2fd1a4
https://online.officeo.cz/Orders/OrderDetail?idFirm=8a1a81c9-801c-41ab-baeb-a99f0d2fd1a4&IdOrder=dccb612d-651b-4b16-aaf4-d9d187d9342a&PageType=MyOrders
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=291514
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=294340
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=293811
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=289794
https://online.officeo.cz/Product/Detail?idProduct=414085


Časové rozpětí pro dodání: 8:00 - 16:00 
Poznámka pro Zákaznické centrum: Není vyplněna 
Poznámka pro řidiče Kontaktní osoba - Lenka Dusová - 725 11 74 74 

© 2014–2021 OFFICEO s.r.o. – Všechna práva vyhrazena.


